
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA                 

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  93/2023 - PE

145/2023

145/2023

07/11/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Secretária De Educação, Cultura, Esporte E Juventu,  FERNANDA DIAS JACINTHO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos
princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GRIPA BANHEIROS & LAVABOS LTDA     (13422)

2 Granito branco dallas, 4, 00 cm de espessura, bipolido, entregue e
instalado no local indicado, dimensões e recoortes a serem
definidas na requisição de Compras, todos os acabamentos
deverão ser arredondados. - Marca: PROPRIA

MT2 100,00  0,0000 746,35    74.635,00

3 Granito branco dallas, 4,00 cm de espessra, polido , entregue e
instalado no local indicado, dimensões e recortes a serem
definidas na requisição de Compras, todos os acabamentos
deverão ser arredondados . - Marca: PROPRIA

MT2 200,00  0,0000 676,45    135.290,00

4 Granito cinza andorinha, 4,00 cm de espessra, polido , entregue e
instalado no local indicado, dimensões e recortes a serem
definidas na requisição de Compras, todos os acabamentos
deverão ser arredondados . - Marca: PROPRIA

MT2 200,00  0,0000 596,45    119.290,00

5 Granito cinza andorinha, 4,00 cm de espessura, bipolido , entregue
e instalado no local indicado, dimensões e recortes a serem
definidas na requisição de Compras, todos os acabamentos
deverão ser arredondados . - Marca: PROPRIA

MT2 200,00  0,0000 656,45    131.290,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

145/2023

93/2023-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

24/11/2023
É objeto desta solicitação, o registro de preços para efentual contratação de empresa para confecção e 
instalação de peças de mármore para atender as demandas das esloas e creches municipais. 

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Canelinha,   24   de  Novembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
FERNANDA DIAS JACINTHO

CRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVE



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA                 

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  93/2023 - PE

145/2023

145/2023

07/11/2023

Folha:  2/2

GRIPA BANHEIROS & LAVABOS LTDA     (13422)

6 CUBA GOURMET 0,62X0,40 EM AÇO INOX, POLIDO 430, COM
0,5MM DE ESPESSURA. Deverá ser fixada por silicone na cor do
mármore.Instalada com insumos inclusos. - Marca: PROPRIA

UN 20,00  0,0000 516,50    10.330,00

7  mão francesa de ferro, com tinta galvanizada, em torno de 40cm a
50 cm, com insumos inclusos. - Marca: PROPRIA

UN 100,00  0,0000 69,65    6.965,00

Total do Fornecedor: 477.800,00

Total Geral: 477.800,00

Canelinha,   24   de  Novembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
FERNANDA DIAS JACINTHO

CRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVE


